	[bookmark: _GoBack]Напомена: Со „*“ се обележува флексибилниот опсег
	Степен на флексибилност (според процедурата ПР 05-09):
Degree of flexibility (according Procedure PR 05-09):


	
	 нови ажурирани верзии на стандарди/ документи 
new up-date versions of the standards/ documents
	 нови материјали/производи/предмети и/или карактеристика/својство/аналит кој се мери и/или проширување на мерниот опсег
new materials/ products/ items and/or measured characteristic/ property/ analyte, and/or extension of measuring scope
	 нови стандарди/документи, прилагодени на барањата на клиентот
new standards/ documents,  upon a request by the client
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No.
	Ознака на стандардната метода, нестандардната метода, метода развиена во лабораторија, метода специфицирана од страна на производителот на опремата, метода објавена од угледна техничка институција или метода објавена во релевантни научни трудови или весници




Reference to standard testing method, nonstandard testing method, method developed by the laboratory, method specified by the manufacturer of the equipment, method published by reputable technical
organization or method published in relevant scientific texts or journals
	Наслов на стандардната метода, нестандардната метода, метода развиена во лабораторија, метода специфицирана од страна на производителот на опремата, метода објавена од угледна техничка институција или метода објавена во релевантни научни трудови или весници



Title of standard testing method, nonstandard testing method, method developed by the laboratory, method specified by the manufacturer of the equipment, method published by reputable technical
organization or method published in relevant scientific texts or journals
	Подрачје (r) на мерење, тестирање
















Range (r) of measurement, testing

	Материјали односно  производи
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	I. Се попoлнува доколку телото за оцена на сообразност во својот состав има повеќе лаборатории

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	II. Се попoлнува доколку телото за оцена на сообразност во својот состав има повеќе лаборатории

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



